
  

Par 2011. gada 1.novembra  Ministru kabineta sēdes 7.3. punktu 

 

Tiesību akta 

projekta 

nosaukums 

Ministru kabineta rīkojuma projekts  „Par ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos 2013. – 2014. gadam Latvijas Nacionālā eiro ieviešanas 

plānā paredzēto pasākumu finansēšanai un to iekļaušanu 

likumprojektā „Par valsts budžetu 2012.gadam””” 
Projekta īss saturs Rīkojuma projekts paredz: precizēt un palielināt valsts budžeta 

bāzes izdevumus ilgtermiņa saistībām 74.resoram „Gadskārtējā valsts 

budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums” Latvijas Nacionālā 

eiro ieviešanas plānā paredzēto pasākumu finansēšanai, izveidojot jaunu 

budžeta programmu „Latvijas Nacionālā eiro ieviešanas plāna 

pasākumi”: 

     2013.gadā par LVL 5 787 995; 

2014.gadā par LVL 2 925 386. 

Saskaņā ar 2011.gada 11.oktobrī Ministru kabinetā izskatīto 

Informatīvo ziņojumu „Par laika periodā no 2011. gada 1. februāra līdz 

2011. gada 31. jūlijam paveiktajiem un nākošajā atskaites periodā 

plānotajiem uzdevumiem Eiropas vienotās valūtas ieviešanai Latvijā”, 

ņemot vērā to, ka šobrīd nav precīzi skaidrs Eiropas vienotās valūtas 

ieviešanas detalizēts pasākumu apjoms (jo plāns tiks precizēts), 

norādītie izmaksu aprēķini ir provizoriski. Ilgtermiņa saistībās 

paredzamā kopējā summa 8,7 milj. latu Netiek paredzēts segt 

pašvaldību un  valsts budžeta iestāžu eiro ieviešanas izmaksas 

(grāmatvedības, budžeta un personāla informācijas sistēmas).  

Nepieciešamo valsts budžeta finansējumu paredzēts plānot 

74.resorā „Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā 

pārdalāmais finansējums” jaunā programmā, veicot līdzekļu 

pārdali uz citiem resoriem saskaņā ar atsevišķiem Ministru 

kabineta lēmumiem un veicot detalizētāku izmaksu aprēķinu, tai 

skaitā informācijas sistēmu un pielāgošanas izmaksu izvērtēšana 

un veicamo pasākumu analīze piesaistot nozares ekspertus. 

Amatpersonas, 

kuras piedalīsies 

Ministru kabineta 

sēdē 

Stratēģiskās plānošanas un personālvadības departamenta direktors P. Lībietis 

 

 

P. Lībietis; 
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